

17 de Octubre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002990

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**

Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**

Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**

Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
100	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO	2,581.00	258,100.00
100	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500	2,188.00	218,800.00
1	UNIDAD	MAQUINA TERMOLIMINADORA DIAZOL BLUEBIND	66,250.00	66,250.00
36	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA NEGRO	281.00	10,116.00
36	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA AZUL	281.00	10,116.00
36	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PELIKAN 780 P.REDONDA ROJO	281.00	10,116.00
20	UNIDAD	PIZARRA BLANCA 0.20 X 0.30 MT. MARCO ALUMINIO	4,942.00	98,840.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA X 100 UD LOMO AZ HAND	2,250.00	4,500.00
2	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO AZ HAND	2,625.00	5,250.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. COLOR J.S.	385.00	3,850.00
24	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO ORGAREX BURDEO	881.00	21,144.00
1	UNIDAD	ALCOHOL GEL 1 LT. TREMEX C/VALVULA	2,770.00	2,770.00
24	UNIDAD	PALOS HELADO ANCHO BAJA LENGUA X 25UND	158.00	3,792.00
2	UNIDAD	GUANTES QUIR.LATEX C/100 NITRO GLOVE	2,350.00	4,700.00
1	UNIDAD	ALCOHOL DESNATURALIZADO 1 LT 70 %	1,508.00	1,508.00
1	UNIDAD	TINTA TAMPON STEPHENS 125 CC. NEGRA	1,270.00	1,270.00
10	UNIDAD	CINTA MASKING 48 X 40 MT SELLOCINTAS	966.00	9,660.00
10	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT SELLOCINTA	207.00	2,070.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA P.MED BIC CRISTAL AZUL.	121.00	6,050.00
10	UNIDAD	CAJA ARCHIVO COMPUTACIONAL MEMPHIS KRAFT	695.00	6,950.00
10	UNIDAD	LAPIZ COLOR 12UN. LARGO ARTEL	804.00	8,040.00
120	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO No.2 FABER 1205 REDONDO	118.00	14,160.00
10	UNIDAD	CALCULADORA BASICA BOLS. 8DIG CASIO HL-4	1,525.00	15,250.00
2	UNIDAD	PERFORADOR 20 HJ ISOFIT PP-25 NEGRO MEDIANO	1,735.00	3,470.00
2	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA RAPID E12-N 20HJ	2,495.00	4,990.00
48	UNIDAD	SILICONA ESCOLAR 35 GR. TRANS.MULTIFIX	392.00	18,816.00
4	UNIDAD	CAJA PLASTICA C/TAPA 10LT	1,738.00	6,952.00
120	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR UHU STIC	490.00	58,800.00
4	UNIDAD	NOTA ADH PELIKAN MEDIANO 654 CUBO	1,112.00	4,448.00
2	UNIDAD	DISPENS./ABON 1 LT. JOFEL A GRANEL	7,987.00	15,974.00
1	UNIDAD	LIMPIA PC SET K-BYTE ESPUMA TECLADO/PANTALLA	2,790.00	2,790.00
4	UNIDAD	PANO AMARILLO X 1 DE ASEO 30 X 40 CM MG	177.00	708.00
3	UNIDAD	CARPETA ARTE COLOR ARTEL C/18CARTULINA.14	727.00	2,181.00
3	UNIDAD	CARPETA ARTE COLOR ARTEL PAP/LUSTRE C/20	664.00	1,992.00
3	UNIDAD	CARPETA ARTE COLOR ARTEL METALICA	1,016.00	3,048.00
2	UNIDAD	SOBRE OFICIO BLANCO 24X34 80GR 50UD TEKNOFAS	2,687.00	5,374.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL CORRIENTE	206.00	5,150.00
25	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. ROJO CORRIENTE	206.00	5,150.00
1	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 12 UN. DURACELL TIRA	5,304.00	5,304.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	LINTERNA RECARGABLE 18 LED MACROTEL 18HRS	3,613.00	7,226.00
1	UNIDAD	CARTULINA OPALINA CARTA 200GR GOFRADA 100HJ COTIZACIÓN PRISA 26022550	4,670.00	4,670.00
o/c 201800002990				

Glosa P.I.E.: MEMO N°1862 UNIDAD DE SUBVENCIONES; ORD. N°380 ESCUELA D-131
"VALENTIN LETELIER"

Sub-Total	940.345
Desuento	
Monto Neto	940.345
Iva 19%	178.666
Total	1.119.011

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 17/10/2018
Forma de Despacho PUCON N°1850 POB. GUSTAVO LEPEIGE - CALAMA. CONTACTO JENNY PARDO
Documento de Origen MEMO N°1862 U_SUBV.; ORD. N°380 ESC_D-131
Cuenta Presupuestaria 2152204002001002
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


ELIZABETH GRAZ VELASQUEZ
COORDINADORA DE
ADQUISICIONES
CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA


JEFE DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION
CARLOS ALFONSO ASPETI
CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA


Jefa DEPTO. FINANZAS Y R.R.H.H.
MARIA CALDERON CALDERON
Jefa DEPARTAMENTO
FINANZAS Y R.R.H.H.
CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA


DIRECTORA EJECUTIVA
JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)
CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO
CALAMA